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Beilage I.

Verschiedene Mitteilungen des Dr . Pierre Cordier an
Bernhard von Cles .

Ort nicht genannt , 1515, Oktober 19.
Original . Wien Staatsarchiv , Clesiana .
Reverendissime domine . Litere Induciarum nondum

sunt admisse per Regem christianissimum dominum meum ;
spero redire ad dominationem vestram Cum aliis literis regis
msi pro similibus et reciprocis Induciis . Et tune fiet traductio
gallica in latinum sicut petitis . Neque expedit nunc , quod
aliquis Inteiligat tenorem predictarum Induciarum , preter
dominationem vestram donec ego rediero a christianissimo
rege meo Cum aliis similibus Induciis , prout petit Augustis -
sima majestas . Quare in tempore omnia fiant prout petit
dominatio Vestra ad quam ego mitto chyrographum meum
super receptis literis Imperatoris quas superiori die mihi
tradidistis . Et ideo ad exonerationem Vestram accipietis
hanc presentem cedulam nostram latinam .

Ego etiam accepi copiam memorialium vestrorum sicut
dixistis mihi . Remisissem ad dominationem vestram predicta
memorialia cum litteris quasscribo ad augustissimumCesarem
et suos secretarios duos Renner et Hannart . Sed hec omnia
dabo (prout expedit ) in manibus vestris apud castrum vestrum ,
accipiendo licentiam abeundi hinc a Reverendissima domi -
natione Vestra , quam in exitu misse mee nunc visitabo , vale
et salutare vobis dicturus nuper ex hospitio nostro XIIII .
Kalendas novembre ,

Reverendissime dominationis vestre semper
observantissimus P . Cordier

ambasiator etc .

Beilage II.
Maximilian I . an Cariati in betreff des Waffenstillstandes .

Augsburg *, 1515 , November 1 2 .
Original , Wien Staatsarchiv , Clesiana .

Maximilianus divina favente clementia electus Roma¬

norum Imperator semper Augustus .
Magnifice fidelis dilecte . Commisimus Venerabili Bern -

hardo Tridentino Episcopo , Principi et Consiliario nostro

devoto , nobis delecto , quod quam primum Induciarum litteras

a Serenissimo Franci§ Rege , fratre et Consanguineo nostro
charissimo consecutus fuerit , nostrarum literarum ob id ex -

peditarum exemplar ad te transmittat . Quapropter tibi serio
committimus ut eiusmodi exemplari ad te sic transmisso ,

quarri primum id factu possibile erit , Inducias inter Nos et
prenominatum Regem Franci ^ ibidem Veron ^, et in alijs

locis Itali ^, iuxta quod expediens fuerit , publicari et in albo
affigi facias . ln quo Voluntati nostr§ pariturus es . Datum in
civitate nostra Imperiali Aug 'usta , die XV . mensis Novem -
bris ; Anno Domini M . D . XV . Regni nostri Romani Trige -
simo . Hungari ^ vero Vigesimosexto .